
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

ZARZĄDZENIE NR 64/15

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w Augustowie

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks Wyborczy /Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zmianami/ Burmistrz Miasta Augustowa
zarządza, co następuje:

§ 1.

Powołać obwodowe komisje wyborcze w Augustowie dla wyboru Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w wyborach zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.

§ 2.

Składy osobowe powołanych obwodowych komisji wyborczych, o których mowa w § 1, określają załączniki od Nr 1 do Nr 23, stanowiące załączniki do
niniejszego zarządzenia.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego wydania.

Burmistrz

Miasta Augustowa

Wojciech Walulik

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 64/15

Burmistrza Miasta Augustowa

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 1 
W AUGUSTOWIE

Szkoła Podstawowa Nr 6, ul. Tartaczna 21

1. Karolina Naumowicz, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

2. Mirosław Omelianiuk, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP

Bronisława Komorowskiego

3. Anna Kielich, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa

4. Beata Małyszko, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza

5. Renata Kniaziewicz, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy

6. Bartosz Stankiewicz, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP

Grzegorza Michała Brauna

7. Małgorzata Barszczewska, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW na Prezydenta RP Pawła Tanajno

8. Jakub Wojciech Jackiewicz, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota

9. Janina Osewska, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał Burmistrz Miasta Augustowa

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 64/15

Burmistrza Miasta Augustowa

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 2 

Zarządzenie Nr 64/15 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 20 kwietnia 2015 r.



W AUGUSTOWIE

Augustowskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego „Kodrem”

ul. Komunalna 2

1. Monika Borysiewicz, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

2. Alicja Bednarczyk, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP

Bronisława Komorowskiego

3. Izabela Mieczkowska, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa

4. Anna Gusiacin, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza

5. Hubert Kołodziejski, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy

6. Karol Jan Rudzewicz, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP

Grzegorza Michała Brauna

7. Piotr Barszczewski, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW na Prezydenta RP Pawła Tanajno

8. Grażyna Maria Ziarko, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota

9. Ewa Maciejewska, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał Burmistrz Miasta Augustowa

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 64/15

Burmistrza Miasta Augustowa

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3 
W AUGUSTOWIE

Augustowskie Centrum Edukacyjne, Al. Kardynała Wyszyńskiego 3

1. Bożenna Ziemak, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

2. Teresa Batus, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP

Bronisława Komorowskiego

3. Przemysław Artur Tomaszewski, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa

4. Agnieszka Dragunajtys, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza

5. Mariusz Zyskowski, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy

6. Marek Stankiewicz, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP

Grzegorza Michała Brauna

7. Kamil Ćwikowski, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW na Prezydenta RP Pawła Tanajno

8. Tomasz Lipiec, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota

9. Dorota Dudzińska, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał Burmistrz Miasta Augustowa

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 64/15

Burmistrza Miasta Augustowa



Burmistrza Miasta Augustowa

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 4 
W AUGUSTOWIE

II Liceum Ogólnokształcące, Al. Kardynała Wyszyńskiego 1

1. Piotr Krzysztof Augustyniak, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

2. Jolanta Wojczulis, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP

Bronisława Komorowskiego

3. Justyna Anuszkiewicz, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa

4. Jacek Markowski, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza

5. Alicja Kędzierska, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy

6. Katarzyna Iwona Stankiewicz, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP

Grzegorza Michała Brauna

7. Wioleta Zajkowska, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW na Prezydenta RP Pawła Tanajno

8. Karolina Lipiec, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota

9. Anna Kowalczuk, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał Burmistrz Miasta Augustowa

Załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 64/15

Burmistrza Miasta Augustowa

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 5 
W AUGUSTOWIE

Kompleks Hotelowy LOGOS, ul. 29 Listopada 9

1. Jolanta Sowól, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

2. Wojciech Kozłowski, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP

Bronisława Komorowskiego

3. Justyna Pietreniuk, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa

4. Alicja Dragunajtys, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza

5. Renata Zyskowska, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy

6. Kamil Salik, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP

Grzegorza Michała Brauna

7. Genowefa Kulbacka, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW na Prezydenta RP Pawła Tanajno

8. Tomasz Kapla, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota

9. Barbara Białozor, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał Burmistrz Miasta Augustowa

Załącznik nr 6

do Zarządzenia Nr 64/15



do Zarządzenia Nr 64/15

Burmistrza Miasta Augustowa

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 6 
W AUGUSTOWIE

Przedszkole Nr 1, ul. Waryńskiego 57

1. Magdalena Dudzińska, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

2. Danuta Drucis, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP

Bronisława Komorowskiego

3. Jadwiga Janina Słonawska, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza

4. Jacek Truszkowski, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy

5. Arkadiusz Edward Huszcza, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP

Grzegorza Michała Brauna

6. Krzysztof Michałowski, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW na Prezydenta RP Pawła Tanajno

7. Paweł Zawadzki, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka

8. Krystyna Bućko, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota

9. Agnieszka Anna Kalisz, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał Burmistrz Miasta Augustowa

Załącznik nr 7

do Zarządzenia Nr 64/15

Burmistrza Miasta Augustowa

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 7 
W AUGUSTOWIE

Szkoła Muzyczna, ul. Wybickiego 1

1. Ewa Jaglewicz, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

2. Michał Lisek, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP

Bronisława Komorowskiego

3. Monika Masalska, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa

4. Waldemar Słonawski, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza

5. Wioleta Wawiórko, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy

6. Władysław Siemienowicz, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP

Grzegorza Michała Brauna

7. Rafał Szkiłądź, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW na Prezydenta RP Pawła Tanajno

8. Alicja Kozakiewicz, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota

9. Krystyna Milanowska, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał Burmistrz Miasta Augustowa

Załącznik nr 8



Załącznik nr 8

do Zarządzenia Nr 64/15

Burmistrza Miasta Augustowa

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 8 
W AUGUSTOWIE

Powiatowy Zarząd Dróg, ul. Wojska Polskiego 54

1. Halina Czuper, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

2. Mariusz Maciej Żmijewski, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP

Bronisława Komorowskiego

3. Wioletta Jakubowska, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa

4. Krystyna Wiszniewska, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza

5. Teresa Szczecina, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy

6. Artur Makarewicz, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP

Grzegorza Michała Brauna

7. Edyta Mikołajczyk, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW na Prezydenta RP Pawła Tanajno

8. Martyna Maciejewska, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota

9. Janina Wawiórko, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał Burmistrz Miasta Augustowa

Załącznik nr 9

do Zarządzenia Nr 64/15

Burmistrza Miasta Augustowa

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 9 
W AUGUSTOWIE

Osiedlowy Dom Kultury, ul. Hoża 2

1. Monika Skowronek, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

2. Danuta Siemilet, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP

Bronisława Komorowskiego

3. Katarzyna Urszula Sotnik, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza

4. Dorota Miklas, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy

5. Renata Barbara Siemion – Maliszewska, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP

Grzegorza Michała Brauna

6. Krzysztof Mikołajczyk, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW na Prezydenta RP Pawła Tanajno

7. Michalina Dawidowicz, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka

8. Elżbieta Hołubowicz, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota

9. Grażyna Jadwiga Ćwiklicz, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał Burmistrz Miasta Augustowa



zgłoszenia dokonał Burmistrz Miasta Augustowa

Załącznik nr 10

do Zarządzenia Nr 64/15

Burmistrza Miasta Augustowa

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 10 
W AUGUSTOWIE

Centrum Sportu i Rekreacji, ul. Mjr. H. Sucharskiego 15

1. Kamila Salik, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP

Bronisława Komorowskiego

2. Danuta Karczewska, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa

3. Ewa Żydaniec, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza

4. Marzena Czajka, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy

5. Karolina Sobolewska – Huszcza, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP

Grzegorza Michała Brauna

6. Agnieszka Bartoszewicz, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW na Prezydenta RP Pawła Tanajno

7. Anna Dąbrowska, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka

8. Krzysztof Bućko, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota

9. Lucyna Zysik, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał Burmistrz Miasta Augustowa

Załącznik nr 11

do Zarządzenia Nr 64/15

Burmistrza Miasta Augustowa

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 11 
W AUGUSTOWIE

Zespół Szkół Ogólnokształcących, ul. Śródmieście 31

1. Janina Jacewicz, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

2. Iwona Zawiślak, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP

Bronisława Komorowskiego

3. Anna Niedzwiedzka, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa

4. Agnieszka Hajkowska – Miklaszewska, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy

5. Zenon Wojciech Stankiewicz, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP

Grzegorza Michała Brauna

6. Katarzyna Busińska, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW na Prezydenta RP Pawła Tanajno

7. Wojciech Bukowski, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka

8. Joanna Skowrońska, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota

9. Erazm Apoloniusz Stefanowski, zam. Augustów,



9. Erazm Apoloniusz Stefanowski, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał Burmistrz Miasta Augustowa

Załącznik nr 12

do Zarządzenia Nr 64/15

Burmistrza Miasta Augustowa

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 12 
W AUGUSTOWIE

Miejska Biblioteka Publiczna, ul. Hoża 7

1. Anna Guzewicz, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

2. Maria Teresa Krzyżanowska, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP

Bronisława Komorowskiego

3. Anna Jagłowska, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza

4. Krystyna Gilewska, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy

5. Aneta Irena Gudanowska, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP

Grzegorza Michała Brauna

6. Halina Jezierska, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW na Prezydenta RP Pawła Tanajno

7. Michał Bukowski, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka

8. Izabella Kuryło, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota

9. Krystyna Fiodorow, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał Burmistrz Miasta Augustowa

Załącznik nr 13

do Zarządzenia Nr 64/15

Burmistrza Miasta Augustowa

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 13 
W AUGUSTOWIE

Zespół Szkół Specjalnych, ul. Mickiewicza 2

1. Stanisław Kasjan, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

2. Grażyna Stanisława Janczylik, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP

Bronisława Komorowskiego

3. Wanda Wysocka, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa

4. Ewa Kotarska, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza

5. Dariusz Wiśniewski, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy

6. Elżbieta Puczyłowska, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP

Grzegorza Michała Brauna

7. Katarzyna Naumowicz, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW na Prezydenta RP Pawła Tanajno

8. Kazimierz Lech Bielawski, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka



zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka

9. Krystyna Mirosława Trzaskowska, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał Burmistrz Miasta Augustowa

Załącznik nr 14

do Zarządzenia Nr 64/15

Burmistrza Miasta Augustowa

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 14 
W AUGUSTOWIE

Miejski Dom Kultury, ul. Rynek Zygmunta Augusta 9

1. Izabela Łoboda Markowska, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

2. Beata Perzanowska, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP

Bronisława Komorowskiego

3. Jadwiga Giedrojć, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa

4. Sylwia Agata Wiśniewska, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza

5. Karol Jóźwik, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy

6. Maria Anna Krauze – Dyczewska, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP

Grzegorza Michała Brauna

7. Izabela Chmielewska, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW na Prezydenta RP Pawła Tanajno

8. Kamil Żebrowski, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota

9. Wojciech Piotrowicz, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał Burmistrz Miasta Augustowa

Załącznik nr 15

do Zarządzenia Nr 64/15

Burmistrza Miasta Augustowa

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 15 
W AUGUSTOWIE

Gimnazjum Nr 1, ul. Młyńska 35

1. Barbara Popko – Branicka, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP

Bronisława Komorowskiego

2. Alina Sturgulewska, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa

3. Anna Wejkszner, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza

4. Cecylia Ossewska, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy

5. Urszula Dobuszyńska, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP

Grzegorza Michała Brauna

6. Alicja Teresa Szczudło–Sieńkowska, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW na Prezydenta RP Pawła Tanajno

7. Hanna Małgorzata Piątkiewicz, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka

8. Katarzyna Laura Kondracka - Basałaj, zam. Augustów,



8. Katarzyna Laura Kondracka - Basałaj, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota

9. Ewa Romanowska, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał Burmistrz Miasta Augustowa

Załącznik nr 16

do Zarządzenia Nr 64/15

Burmistrza Miasta Augustowa

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 16 
W AUGUSTOWIE

Gimnazjum Nr 2, ul. Nowomiejska 41

1. Zofia Grajewska, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

2. Jolanta Borysewicz, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP

Bronisława Komorowskiego

3. Sylwia Żydaniec, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza

4. Edyta Monika Kiewlak, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy

5. Danuta Maliszewska, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP

Grzegorza Michała Brauna

6. Maria Marchel, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW na Prezydenta RP Pawła Tanajno

7. Maciej Bukrajewski, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka

8. Agnieszka Wolska, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota

9. Henryka Rzepecka, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał Burmistrz Miasta Augustowa

Załącznik nr 17

do Zarządzenia Nr 64/15

Burmistrza Miasta Augustowa

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 17 
W AUGUSTOWIE

Centrum Informacji Turystycznej, ul. Rynek Zygmunta Augusta 44

1. Anna Maria Łoboda, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

2. Agata Górna, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP

Bronisława Komorowskiego

3. Marianna Czajkowska, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa

4. Jan Wejkszner, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza

5. Barbara Jóźwik, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy

6. Janusz Józef Siemion, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP

Grzegorza Michała Brauna

7. Anna Renkiewicz, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW na Prezydenta RP Pawła Tanajno



zgłoszenia dokonał KW na Prezydenta RP Pawła Tanajno

8. Joanna Kistelska, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota

9. Joanna Kułakowska, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał Burmistrz Miasta Augustowa

Załącznik nr 18

do Zarządzenia Nr 64/15

Burmistrza Miasta Augustowa

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 18 
W AUGUSTOWIE

Przedszkole Nr 2, ul. Kopernika 24

1. Halina Teresa Truszkowska, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

2. Katarzyna Sznejder, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP

Bronisława Komorowskiego

3. Ewa Michniewicz, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa

4. Sylwia Uler, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza

5. Teresa Moroz, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy

6. Ewa Łukasiuk – Burakiewicz, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP

Grzegorza Michała Brauna

7. Dorota Wróblewska, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW na Prezydenta RP Pawła Tanajno

8. Bożena Małgorzata Kłoczko, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota

9. Dorota Wyszyńska, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał Burmistrz Miasta Augustowa

Załącznik nr 19

do Zarządzenia Nr 64/15

Burmistrza Miasta Augustowa

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 19 
W AUGUSTOWIE

Filia Nr 1 Miejskiej Biblioteki Publicznej, ul. Nowomiejska 100a

1. Agnieszka Magdalena Truszkowska, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

2. Małgorza Jatkowska, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP

Bronisława Komorowskiego

3. Anna Jabłońska, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa

4. Krystyna Żydaniec, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza

5. Dariusz Podhajski, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy

6. Ewelina Justyna Łukasiuk, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP

Grzegorza Michała Brauna

7. Marek Sieńkowski, zam. Augustów,



7. Marek Sieńkowski, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW na Prezydenta RP Pawła Tanajno

8. Agnieszka Cebelińska, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota

9. Iwona Wysocka, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał Burmistrz Miasta Augustowa

Załącznik nr 20

do Zarządzenia Nr 64/15

Burmistrza Miasta Augustowa

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 20 
W AUGUSTOWIE

Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Rajgrodzka 1

1. Danuta Rudzewicz, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

2. Justyna Sznejder, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP

Bronisława Komorowskiego

3. Wiesława Cudnowska, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa

4. Natalia Kasperska, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza

5. Leszek Wasilewski, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy

6. Hubert Rafalczyk, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP

Grzegorza Michała Brauna

7. Wioletta Wasilewska, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW na Prezydenta RP Pawła Tanajno

8. Joanna Żebrowska, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota

9. Małgorzata Śniadkowska, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał Burmistrz Miasta Augustowa

Załącznik nr 21

do Zarządzenia Nr 64/15

Burmistrza Miasta Augustowa

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 21 
W AUGUSTOWIE

Zespół Szkół Samorządowych, ul. Mickiewicza 1

1. Piotr Zalewski, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

2. Szymon Salik, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP

Bronisława Komorowskiego

3. Katarzyna Milewska, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa

4. Dorota Kapla, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza

5. Józefa Kielich, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy

6. Antoni Puczyłowski, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP

Grzegorza Michała Brauna



Grzegorza Michała Brauna

7. Anna Giedrojć, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW na Prezydenta RP Pawła Tanajno

8. Łukasz Skowroński, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota

9. Tadeusz Janusz Wierzbicki, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał Burmistrz Miasta Augustowa

Załącznik nr 22

do Zarządzenia Nr 64/15

Burmistrza Miasta Augustowa

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 22 
W AUGUSTOWIE

Zakład Opieki Zdrowotnej, ul. Szpitalna 12

1. Tomasz Kułakowski, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

2. Monika Karbowska, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP

Bronisława Komorowskiego

3. Natalia Dubrow, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa

4. Dawid Karbowski, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza

5. Piotr Godlewski, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy

6. Janina Arszyło, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota

7. Krystyna Grochowska, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał Burmistrz Miasta Augustowa

Załącznik nr 23

do Zarządzenia Nr 64/15

Burmistrza Miasta Augustowa

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 23 
W AUGUSTOWIE

Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Procardia”,

ul. Marii Konopnickiej 11

1. Marzanna Fabrycka, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

2. Magdalena Katarzyna Polkowska, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP

Bronisława Komorowskiego

3. Edyta Januszko, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa

4. Patryk Frąckiewicz, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza

5. Małgorzata Chełmińska, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy

6. Monika Janiszewska, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota

7. Adam Godowicz, zam. Augustów,

zgłoszenia dokonał Burmistrz Miasta Augustowa



Metryka strony

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: BURMISTRZ MIASTA

Wprowadzający: BURMISTRZ MIASTA

Data modyfikacji: 2015-04-20

Opublikował: Beata Filipow

Data publikacji: 2015-04-20

mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:beata.filipow@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Zarządzenie Nr 64/15 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 20 kwietnia 2015 r.

